Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 марта 2019 года  №  118-р
           г. Сураж

О временном перекрытии

автомобильного движения

В связи с проведением праздничных массовых мероприятий, посвященных Масленице, а также в целях создания условий для охраны общественного порядка, временно прекратить движение транспортных средств:

- 10.03.2019 года с 10.00 до 16.00  во время проведения праздничного мероприятия «Масленица»: центральная площадь города.

1. Рекомендовать ОП «Суражский» оказать содействие в перекрытии движения по указанному выше маршруту.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц и разместить на сайте администрации Суражского района.

3. МУП «Благоустройство» (Скок Н.А.) обеспечить перекрытие тяжелой дорожной техникой улицу Ленина, от улицы Октябрьской до           улицы Белорусской.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  и.о. заместителя главы администрации района С.М.Белозора.
Глава администрации

Суражского района

        В.П.Риваненко

Белозор С.М.

2-26-64